## 深圳市德明利技术股份有限公司

## 关于出售全资子公司部分股权暨关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虑 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

## 一、交易概述

深圳市德明利技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年11月2日 召开的第一届董事会第二十六次会议审议通过了《关于出售全资子公司部分股权 暨关联交易的议案》,并于2022年11月21日经2022年第二次临时股东大会审 议通过,同意公司出售全资子公司深圳市德明利光电有限公司(以下简称"德明 利光电") 85%的股权, 相关协议于 2022 年 11 月 2 日在深圳市签署。本次交易 合计转让价格为人民币 38,935,735.35 元,其中以人民币 25,193,711.11 元 的价格向李虎转让德明利光电 55%的股权: 以人民币 13,742,024.24 元的价格向 徐岱群转让德明利光电 30%的股权。交易完成后,公司仍持有德明利光电 15%的 股权,德明利光电不再纳入公司合并报表范围。

具体内容详见公司于 2022 年 11 月 4 日披露于指定信息披露媒体及巨潮资 讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 的《关于出售全资子公司部分股权暨关联 交易公告》(公告编号:2022-035)。

## 二、交易进展

公司于2022年12月8日披露了《关于出售全资子公司部分股权暨关联交易 进展公告》(公告编号: 2022-040),公司已按协议约定收到 51%的股权转让款, 人民币约 1,986.00 万元。

截至本公告披露日,公司已按协议约定收到了剩余 49%的股权转让款,本次

股权转让款项共计 38,935,735.35 元已经全部结清。

特此公告!

深圳市德明利技术股份有限公司

董事会

2023年1月3日